sociální služby v rozsahu základních činností na území ORP Kaplice (dále jen “Pověření“) a 
to na dobu čerpání dotace dle této smlouvy a pro všechny druhy sociálních služeb, na 
které je dle této smlouvy dotace poskytována. 

2. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci dotaci z rozpočtu města Kaplice ve výši 
250 000,- Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíc korun českých) na zajištění Odlehčovací služby 
občanům na území ORP Kaplice. Z poskytnuté neinvestiční finanční dotace lze hradit:  

 provozní náklady nezbytné pro realizaci projektu v období, na které byla dotace 
schválena, které jsou identifikovatelné, účetně evidované, ověřitelné a podložené

[...]

vypořádání s rozpočtem poskytovatele za rok 2020. Vyúčtování bude poskytovateli 
předloženo do 31. ledna 2022.  Prostředky dotace nelze převádět do následujícího roku. 

IV. 
Výše a čerpání dotace 

1. Dotace bude poskytnuta jednorázově ve výši 250 000,- Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíc                   

korun českých) bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele č. 0580009369/0800 na 
účet příjemce č. 240715240/0300  po nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy. 

2. O čerpání dotace vede příjemce samostatnou průkaznou účetní evidenci.